[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДРА

Октябрьского района

Ханты - Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	 13
	»
	     июня
	20
	23
	г.

	№
	79

	пгт. Андра

Об утверждении состава
Общественного совета

по вопросам жилищно-коммунального

хозяйства городского поселения Андра»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации городского поселения Андра от 24.04.2018 № 197 «О создании Общественного совета по вопросам жилищно-коммунального хозяйства городского поселения Андра»:
1 Утвердить состав Общественного совета согласно приложению.

2. Постановление администрации городского поселения Андра от 30.09.2017 № 241 «Об утверждении состава Общественного совета по вопросам жилищно-коммунального хозяйства городского поселения Андра» признать утратившим силу.

           3. Разместить постановление на официальном веб-сайте городского поселения Андра.
           4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
           5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Андра                                                                                 Н.В. Жук
Приложение
к постановлению администрации

городского поселения Андра

от 13.06.2023 № 79
Состав

 Общественного совета по вопросам жилищно-коммунального хозяйства

городского поселения Андра

	Азизова Алсу Рустямовна

	- представитель собственников помещений многоквартирного дома 27

	Никитина Арина Владимировна

	- представитель собственников помещений многоквартирного дома 32

	Козлова Лидия Алексеевна

	- председатель Совета ветеранов городского поселения Андра

	Коляда Оксана Анатольевна

	- представитель собственников помещений многоквартирного дома 12

	Стратович Тамара Михайловна

	- представитель собственников помещений многоквартирного дома 4

	Понамарев Александр Михайлович

	- представитель собственников помещений многоквартирного дома 1

	Чуракова Виктория Викторовна
	- представитель собственников помещений многоквартирного дома 37

Бисимбаев Сергалей        - представитель собственников помещений многоквартирного дома
Тимирович                         1 по ул. Лесная
Явкин Павел                   - Заведующий Филиалом МБУК «КИЦ» КДЦ «Лидер»
Валерьевич

PAGE